
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Istituto Professionale di Stato per i Servizi 

commerciali, socio-sanitari, per l’enogastronomia e l’ospitalità alberghiera 

“Graziella Fumagalli” 

Via della Misericordia, 4 – 23880 CASATENOVO (LC) 

Tel. 039 9205385 – C.F. 94024420138 - COD. UNIVOCO UFG6KN 

E-mail  lcrc02000l@istruzione.it - PEC  lcrc02000l@pec.istruzione.it 

 

 

 Casatenovo, 06/12/2019 

   
          
          Alla prof.ssa  Isella Francesca 
          Alla prof.ssa Giovanazzi Anna Maria 
          All’Assistente Amministrativo Gabriella Monaco 
          

Agli Atti 
All'Albo Web Sito 

 

 

Oggetto: Istituzione commissione valutazione selezione esperto Madrelingua francese a.s. 2019/2020. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

VISTA la determina prot. n. 7703 del 21/11/2019 per l’avvio della procedura di selezione dell’esperto madrelingua 

francese a.s. 2019/20; 

VISTA l’avviso di selezione prot. n. 7705 del 21/11/2019; 

ATTESA la necessità di procedere alla nomina della Commissione per la valutazione delle offerte pervenute; 

     
 

DECRETA 

 
La costituzione della Commissione di Valutazione come segue: 

Isella Francesca Docente 

Giovanazzi Anna Maria Docente 

Gabriella Monaco Assistente Amministrativo 

 

La commissione si riunisce per l’apertura e la comparazione delle buste lunedì 9/12/2019 alle ore 11.00 presso l’ufficio del Dirigente 

scolastico. 

 

        Il Dirigente scolastico 

                 Renzo Izzi 

IST.PROF. PER SERVI.COMM.LI E TURIST. GRAZIELLA FUMAGALLI
C.F. 94024420138 C.M. LCRC02000L
AOO_LCRC02000L - Segreteria

Prot. 0008064/U del 06/12/2019 13:35:10

mailto:lcrc02000l@istruzione.it
mailto:lcrc02000l@pec.istruzione.it

